CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 229, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, em especial o art. 42, § 1°, inciso X, e o Ato da Mesa Diretora

nO 01/2001.

RESOLVE:

Exonerar GLAUCO VANILSON URACHE VIEIRA, matrícula nO

12.057-54, do cargo de Membro da Comissão Permanente de LicitaçãoNice

Presidente, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação, bem como DEVOLVÊ-LO a

sua lotação de origem.

Nomear OTNIEL DA SILVA FONSECA. Auxiliar de

Administração/Auxiliar Gráfico, matrícula nO 11.633-49, para exercer o cargo de

Membro da Comissão Permanente de LicitaçãoNice-Presidente, CL-12, na Comissão

Permanente de Licitação. (Resolução nO 106/96)

Brasília, 5 de junho de 2001.

r

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br